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Försäljning klar av Lux - Electrolux direktförsäljningsverksamhet

AB Lux, Electroluxkoncernens verksamhet för direktförsäljning, blir självständigt från och
med den 1 november, 1999. Ett slutligt avtal har nåtts om att sälja verksamheten till ett nytt
företag, bildat av en grupp investerare med erfarenhet inom direktförsäljning.

Lux är koncernens verksamhet för direktförsäljning av hushållsmaskiner, som dammsugare,
vattenrenare, tvättmaskiner och luftrenare. Försäljningen sker under varumärket Lux i mer än
35 länder. Köparen, Lux International AG, kommer att sälja produkter under varumärket Lux,
samt ha Electrolux som huvudleverantör.

Det avyttrade Lux-bolaget omsätter cirka MSEK 1.450 i egna dotterbolag och har runt 7.000
anställda. Försäljningen väntas inte medföra någon avsevärd effekt på koncernens resultat, då
en avsättning för en väntad engångskostnad gjordes 1998. Undantagna från försäljningen är
Lux-enheterna i Latinamerika, Malaysia och Brunei.

Lux International har bildats av en grupp investerare med en bred erfarenhet av
direktförsäljning. Ägargruppen består av Reinhard von der Becke, tidigare VD för
direktförsäljningsföretaget AMC International, Jonas af Jochnik, grundare och delägare av
Oriflame International, samt Philip Zepter, grundare och ägare av Zepter International. Den
nuvarande ledningen för Lux har också erbjudits en post i det nya bolaget. Den nuvarande
VD:n för AB Lux, Kristian Borglin, kvarstår som VD.

Electroluxkoncernen är världens största tillverkare av hushållsprodukter för inomhus- och
utomhusbruk, som kylskåp, tvättmaskiner, spisar, dammsugare, motorsågar, gräsklippare och
trädgårdstraktorer. Omsättningen 1998 var SEK 117 miljarder. Koncernen har 99.000
anställda. Varje år köper konsumenter i mer än 120 länder, mer än 55 miljoner Electrolux
produkter. I koncernen ingår ledande varumärken såsom AEG, Zanussi, Frigidaire, Eureka och
Husqvarna.

För vidare information

Lennart Ribohn, Förste Vice VD i Electrolux, på telefon 070-592 61 75.

Electrolux Pressjour 08-657 65 07

Kristian Borglin, VD AB Lux/Lux International AG +41-22-318 63 18 eller mobiltelefon +41-
79-658 6500 eller e-post kristian.borglin@lux.se

Reinhard von der Becke, ordförande I Lux International AG, telefon +41-79-403 1929


